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26.06.2017 16.41 

 

 

 

 

 

 

 
 

INDRE FOSEN UNGDOMSRÅD 
 

MØTEINNKALLING  
 

 

 

Sted: Rissa rådhus, møterom: Blåheia 

Dato: Mandag 12.06.2017 

Tid: KL. 17.00 – 19:00 

Merknad: Send vara hvis forhindret oppmøte 
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Sendt til: 
Aksel Bakken, (akselb@hotmail.no) 

Ane Bakken (aneb@hotmail.no) 

Anniken Fjeldsæter (annikenfjeldseter@outlook.com) 

Elena Boglis (elenaboglis99@gmail.com) 

Elinor Myran (elinormy@live.no) 

Hanne Bugten Aune (hannebaune@hotmail.com) 

Jarle Christian Lagaard Dahlberg (jclagaard@gmail.com) 

Maria Emilie Kaaseth (maria.kasseth@elev.no) 

Marina Linea Forfang (forfang@live.no) 

Martin Flatvoll (martin.f.flatvoll@gmail.com) 
Miriam Damhaug Hoel (miriamdh2@gmail.com) 

Sigve Bach Moholt (sigvebach@gmail.com) 

Sindre Myhre Ugedal (si-ug@hotmail.com) 

Solveig Rennan (solveig.rennan@hotmail.com)  

Ola Tveiten (olatveiten@icloud.com) 

 

Kopi sendt til: 
Anne Hovstein Furunes (annefu@rissaskole.no) 

Arild Ofstad (arild.ofstad@stfk.no) 

Daniel Fenstad (danielfens@hotmail.com) 

Erlend Singstad (erlendsi@rissaskole.no) 

Finn Yngvar Benestad (finn.yngvar.benestad@rissa.kommune.no) 

Gunn Johansen (Gunn.Johansen@rissa.kommune.no) 

Ina Marie Kvithyll (inamariek@hotmail.com) 

Kine Larsen Kimo (kine.larsen.kimo@rissa.kommune.no) 

Kjersti Lerstad (kjersti.lerstad@leksvik.kommune.no) 

Liv Darell (dar_liv@hotmail.com) 

Marit Jansen (marit.jansen@rissa.kommune.no) 

Narve Jostein Langmo (narve.jostein.langmo@rissa.kommune.no) 

Nina Farbu (nina.farbu@vanvikanskole.no) 

Ola Andreas Stavne (ola.andreas.stavne@rissa.kommune.no) 

Ove Vollan (ove.vollan@rissa.kommune.no) 

Rune Sandø (rune.sando@leksvik.kommune.no 

Siri Størseth (sirsto@hotmail.no) 

Sigrun Overland (sigrun.overland@fosna-folket.no) 

Tor Langsæter (tor.langsaether@rissa.kommune.no) 

Vigdis Bolås (vigdis.bolaas@rissa.kommune.no) 

Åshild Elvebakken (ashild.elvebakken@stfk.no) 

OBS: Manglende kontaktinformasjon eller feil? Send rettelse og/eller supplering til solveig.rennan@hotmail.com 

 

Tilstede: 
Aksel Bakken, (akselb@hotmail.no) 

Ane Bakken (aneb@hotmail.no) 

Anniken Fjeldsæter (annikenfjeldseter@outlook.com) 

Elena Boglis (elenaboglis99@gmail.com) 

Elinor Myran (elinormy@live.no) 

Hanne Bugten Aune (hannebaune@hotmail.com) 

Jarle Christian Lagaard Dahlberg (jclagaard@gmail.com) 

Maria Emilie Kaaseth (maria.kasseth@elev.no) 

Marina Linea Forfang (forfang@live.no) 

Martin Flatvoll (martin.f.flatvoll@gmail.com) 
Miriam Damhaug Hoel (miriamdh2@gmail.com) 

Sigve Bach Moholt (sigvebach@gmail.com) 

Sindre Myhre Ugedal (si-ug@hotmail.com) 

Solveig Rennan (solveig.rennan@hotmail.com)  

Ola Tveiten (olatveiten@icloud.com) 
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SAKSLISTE 

 
SAK NR. 98 

Godkjenning av referat, innkalling og saksliste 

 

- Godkjent 

 

SAK NR. 99 

Gjennomgang av elevrådene 

 

- Åsly skole: 

            Planlegging av elevrådsavslutning og evaluering av skoleåret.  

 

- Rissa videregående: 

            Har ikke hatt elevårdsmøte siden forrige ungdomsrådsmøte 

 

- Mælan skole:  

            Har ikke hatt elevårdsmøte siden forrige ungdomsrådsmøte 

 

- Stadsbygd skole: 

            Har ikke hatt elevårdsmøte siden forrige ungdomsrådsmøte 

 

- Leksvik videregående:  

            Har ikke hatt elevårdsmøte siden forrige ungdomsrådsmøte 

 

- Vanvikan skole:  

            Har ikke hatt elevårdsmøte siden forrige ungdomsrådsmøte 

 

- Testmann minne skole:  

            Ingen representanter tilstede under møtet 

 

 

SAK NR. 100 

Behandling av eventuelle søknader 

 

- Ingen innkommende saker. 

 

SAK NR. 101 

Uttalesle om skolegudstjeneste  

 

- Uttalelse angående skolegudstjenste ligger vedlagt i eget dokument.   

 

SAK NR. 102 

Oppdatering på Rissamat-prosjektet v/ folkehelsekordinator, Eva Støbakk 
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- Eva forteller om oppstarten til Rissamat-prosjektet og arbeidet frem til i dag. Hun 

ønsker et samarbeid med ungdomsrådet som skal utformes som en film. Filmen skal 

vare i 1-2 minutter og skal holde sted på resturant nord-øst, i Trondheim. Eva 

informerer blant annet om matsvinn-prosjekt på Åsly skole og andre prosjekter de har 

arbeidet med. Vi i Indre Fosen ungdomsråd stiller oss veldig positivt til Rissamat og 

deres prosjekter.  

 

SAK NR. 103 

Midtnordiske kulturdager 

 

- Sigve kontakter arrangører for Midtnordiske Kulturdager 2017 angående et mulig 

samarbeid om det er noe vi kan bidra med.  

   

SAK NR. 104 

Åpen scene på St. Hans aften 

 

- Vi har opprettet et arrangement på facebook angående Åpen scene, og håper så mange 

som mulig har muligheten til å komme. Open scene er i samanheng med nyåpning av 

museet Kystens arv.  

 

SAK NR. 105 

Avslutning 

 

- Nærmere planlegging av ungdomsrådsavslutningen vil bli gjort i lukket 

facebookgruppe. Vi ønsker å drive med ulike aktivitere på avslutningen hvor kanotur 

og klatring av Munken kom som forslag. Forslag om produsering av en kort-film ble 

også diskutert.  Vi ser frem til denne turen.  

 

 

 

SAK NR. 106 

Eventuelt  

 


